
Head of Project

Vil du stå i spidsen for komplekse stålprojekter i en virksomhed med højt fagligt ambitionsniveau?
M.I. Montage søger en stærk og strategisk Head of Projects, der brænder for projektledelse,
ledelse og tekniske udfordringer – og som kan sætte retningen for vores projektafdeling i en
branche i rivende udvikling.
Vi er en bredt funderet virksomhed med en højt kvalificeret smedeafdeling, en stærk projektafdeling
og vores eget CNC-værksted. Vi arbejder med nogle af landets mest krævende brancher,
Fødevare-, Pharma-, Energi- og Olie & Gasindustrien og vi har specialiseret os i at levere
løsninger, der kræver både præcision, fleksibilitet og høj kvalitet. 
Som Head of Projects får du en central rolle med ansvaret for hele vores projektafdeling. Du bliver
omdrejningspunktet mellem strategi og eksekvering, og skal sikre, at vi til enhver tid leverer
løsninger af højeste kvalitet, til tiden og i tæt dialog med kunder og kolleger.
Du bliver leder for vores projektafdeling og får til opgave at styrke både struktur og kultur samt drive
udviklingen af vores projektafdeling. Samtidig vil du indgå i virksomhedens ledergruppe og have
direkte indflydelse på M.I. Montages fremtidige retning.
Dine primære ansvarsområder:

Ledelse og udvikling af projektafdelingen, både fagligt og organisatorisk●

Styring af igangværende og kommende projekter fra plan til overlevering●

Kundefokus indeholdende bl.a. salg / tilbud / kalkulation●

Udarbejdelse og implementering af projektstrategier sammen med direktionen●

Koordinering og ressourceplanlægning på tværs af afdelinger og kompetencer●

Budgettering, tidsstyring og kvalitetssikring●

Løbende opfølgning og statusrapportering til ledelse og nøglekunder●

Optimering af interne processer og projektværktøjer●

Sparring med Head of Production ift. udførelse og tekniske løsninger●

Hvem er du?
Du er en erfaren projektleder, der er vant til at tage styring og som trives i en rolle med både
ansvar, indflydelse og forventninger.
Vi forestiller os, at du:

Har en teknisk uddannelse som ingeniør, maskinmester, produktionsteknolog eller lignende●

Har mindst 5–7 års erfaring med teknisk projektledelse indenfor stål/maskinbranchen●

Erfaring med salg / tilbud / kalkulation indenfor stål/maskinbranchen●

Har et skarpt blik for både detaljen og helheden og et naturligt drive for at få tingene til at ske●

God økonomisk forståelse og erfaring med styring af ressourcer og projektøkonomi●

Kendskab til projektstyringsværktøjer●

Gode kommunikationsevner og evne til at skabe fremdrift●

Er en motiverende og synlig leder med naturligt følgeskab●

Vi tilbyder dig:

En nøglefunktion med stor handlefrihed og indflydelse●

En plads i ledergruppen og tæt dialog med direktion.●

Spændende og komplekse projekter, der stiller krav til både hoved og hænder●

Dygtige kolleger og en stærk faglig kultur, hvor kvalitet og samarbejde går hånd i hånd●

Fokus på din personlige og faglige udvikling●

Attraktiv lønpakke inkl. pension og sundhedsforsikring●

Om M.I. Montage 
M.I Montage er en specialiseret virksomhed, der leverer skræddersyede løsninger inden for
engineering, beregning og udførelse af stålprojekter til industrier som den farmaceutiske, olie & gas
samt fødevareindustrien. Vi fokuserer på at skabe værdi for vores kunder gennem grundighed,
nytænkning og tæt samarbejde. Som en ansvarlig og tillidsfuld partner investerer vi i vores
medarbejdere og deres kompetencer for at kunne håndtere fremtidens komplekse projekter.
Er du interesseret? 
Vil du høre mere om stillingen, kan du kontakte: 
HR Business Partner, Kristine Work Hansen: +45 20 11 01 58 
Ansøgning
Send din ansøgning og dit CV via "Søg stillingen" her på siden. 
Vi ser frem til at høre fra dig 
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